证券代码：002925           证券简称：盈趣科技      公告编号：2022-150

厦门盈趣科技股份有限公司

关于回购股份实施完成暨股份变动的公告

厦门盈趣科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 16 日、2022

年 3 月 17 日分别召开了第四届董事会第十九次会议和第四届董事会第二十次会

议，审议通过了《关于公司以集中竞价方式回购股份的方案的议案》及《关于调

整回购股份价格上限的议案》，同意公司使用自有资金通过二级市场以集中竞价

交易的方式回购公司股份用于员工持股计划或股权激励，本次回购总金额不低于

人民币 1 亿元（含）且不超过人民币 2 亿元（含），回购价格不超过 33.00 元/

股（含），回购股份实施期限自董事会审议通过本次回购股份方案之日起 12 个

月内。具体内容详见公司于 2022 年 3 月 17 日、2022 年 3 月 19 日在《证券时报》

《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司以集

中竞价方式回购股份的方案的公告》（公告编号：2022-030）、《回购报告书》

（公告编号：2022-032）、《关于调整回购股份价格上限的公告》（公告编号：

2022-038）等相关公告。

截至本公告披露日，公司本次回购股份方案实施完毕。根据《深圳证券交易

所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》（以下简称“《自律监管指引

第 9 号》”）的有关规定，现将公司回购股份实施结果暨股份变动情况公告如下：

一、 回购股份实施情况

1、2022 年 3 月 17 日，公司首次通过股份回购专用证券账户以集中竞价交

易方式回购公司股份 73,100 股，占公司当时总股本的 0.0093%，最高成交价为

24.90 元/股，最低成交价为 24.72 元/股，支付的总金额为 1,811,520 元（不含交

易费用）。具体内容详见公司 2022年 3月 18日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于首次回购公司股份的公告》（公告编号：2022-035）。

2、根据《自律监管指引第 9 号》的有关规定，在回购期间，公司分别于 2022

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

年 4 月 2 日、2022 年 5 月 5 日、2022 年 6 月 2 日、2022 年 7 月 2 日、2022 年 8

月 3 日、2022 年 9 月 2 日、2022 年 9 月 24 日、2022 年 10 月 10 日、2022 年 11

月 3 日、2022 年 12 月 2 日披露了本次回购股份的进展公告。具体内容详见公司

于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。（公告编号：2022-042、

2022-071、2022-083、2022-095、2022-099、2022-110、2022-115、2022-121、2022-138、

2022-148）。

3、截至本公告披露日，本次回购股份方案已实施完毕，公司股份回购专用

证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份 9,679,297 股，占公司目前总股

本的 1.2365%，成交总金额为 199,998,103.82 元（不含交易费用），最高成交价

为 25.97 元/股，最低成交价为 17.20 元/股，成交均价 20.66 元/股。

二、 回购股份实施情况与回购股份方案不存在差异的说明

公司本次实际回购的实施期限、已回购股份数量、占公司总股本的比例、购

买的最高价和最低价、使用资金总额与公司董事会审议通过的回购方案不存在差

异。公司回购金额已达回购方案中的回购资金总额下限，且不超过回购资金总额

上限，本次回购公司股份已按披露的方案实施完毕。

三、 回购股份方案的实施对公司的影响

本次回购的股份拟用于员工持股计划或股权激励计划，是基于对公司未来发

展前景的信心和对公司股票价值的合理判断，结合公司发展战略、财务状况和经

营情况，为建立公司中长期激励约束机制，有利于维护广大投资者利益，增强投

资者信心，充分调动公司管理人员、核心骨干的积极性。本次公司回购部分社会

公众股份亦反映了管理层对公司内在价值的肯定，维护公司股价并提升公司的资

本市场形象，为公司未来进一步发展创造良好条件。

本次回购股份不会对公司的经营、财务、研发、债务履约能力和未来发展产

生重大影响，不会导致公司控制权发生变化，亦不会改变公司的上市公司地位，

股权分布情况仍然符合上市的条件。

四、 回购期间相关主体买卖公司股票的情况

自公司首次披露回购事项之日起至本公告前一日，公司董事、监事、高级管

理人员，控股股东、实际控制人及其一致行动人买卖公司股票的情况如下：

持股变动人姓名
持股变动人与

公司的关系
变动日期 交易方式

变动

方向

变动数量

（股）
变动原因

王战庆
原董事、原轮

值总裁
2022/03/23 集中竞价 减持 22,800 股东个人资金需求

林广

公司董事长林

松华的一致行

动人

2022/04/29-

2022/05/05
集中竞价 增持 36,500

对公司持续稳健发

展的信心

林松华 董事长 2022/05/26 集中竞价 增持 86,000

黄育宾
公司董事长林

松华之配偶
2022/05/26 集中竞价 增持 260,200

厦门赢得未来创

业投资合伙企业

（有限合伙）

（以下简称“赢

得未来投资”）

公司实际控制

人吴凯庭的一

致行动人

2022/06/01

大宗交易
内部

转让

5,000,000 家族资产规划，吴

凯庭先生将其通过

赢得未来投资间接

持有的公司股份分

别转让给其家族成

员吴炜泓先生、吴

雪平女士、吴雪芬

女士及王琳艳女士

2022/06/02 3,000,000

2022/06/06 3,000,000

2022/06/08-
2022/09/20

9,800,000

建瓯山坡松投资

合伙企业（有限

合伙）（以下简

称“山坡松投

资”）

公司董事长林

松华的关联股

东

2022/9/23-

2022/9/26
大宗交易

内部

转让
10,769,242

家庭资产规划，林

松华先生将其通过

山坡松投资间接持

有的公司股份转让

给其配偶黄育宾女

士

林松华 董事长 2022/11/10 集中竞价 增持 130,000
对公司持续稳健发

展的信心

李金苗
财务总监、董

事会秘书
2022/12/12 大宗交易 减持 135,000 股东个人资金需求

林松华 董事长 2022/12/19 集中竞价 增持 165,200
对公司持续稳健发

展的信心

王战庆先生的减持情况符合公司回购方案中披露的减持计划；关于赢得未来

投资的转让，公司分别于 2022 年 5 月 25 日、2022 年 6 月 2 日、2022 年 6 月 10

日及 2022 年 9 月 21 日披露了《关于持股 5%以上股东股份减持计划的预披露公

告》（2022-080）、《关于持股 5%以上股东在实际控制人家族成员之间内部转

让股份的进展公告》（2022-085、2022-087）、《关于持股 5%以上股东在实际

控制人家族成员之间内部转让股份实施结果的公告》（2022-113）等公告，该次

转让是基于家族资产规划需求，是吴凯庭先生及其亲属之间内部进行的转让；关

于山坡松投资的转让，公司分别于 2022 年 9 月 20 日、2022 年 9 月 28 日披露了

《关于董事长在家庭内部转让股份的预披露公告》（2022-112）、《关于董事长

在家庭内部转让股份实施结果的公告》（2022-116）等公告，该次转让是基于家

庭资产规划需求，是林松华先生及其配偶之间内部进行的转让；公司财务总监、

董事会秘书李金苗先生的转让是基于个人资金需求，该次转让是以大宗交易的方

式进行的，无须履行信息披露义务；林松华、黄育宾、林广的其余增持情况是基

于对公司持续稳健发展的信心，无须履行信息披露义务。除上述情况之外，公司

董事、监事、高级管理人员，控股股东、实际控制人及其一致行动人在上述期间

等不存在买卖公司股票的情况。

五、 回购股份的后续安排

根据《自律监管指引第 9 号》等有关规定，本次回购股份存放于公司回购专

用证券账户，存放期间不享有股东大会表决权、利润分配、公积金转增股本、配

股、质押等权利。

本次回购的股份将用于员工持股计划或股权激励。董事会薪酬与考核委员会

将尽快拟定员工持股计划或股权激励草案，提交董事会、股东大会审议，公司将

及时披露并履行相应的程序。公司如未能在股份回购完成之后 36 个月内实施上

述计划，回购股份应全部予以注销。若公司回购股份未来拟进行注销，公司将严

格履行《公司法》关于减资的相关决策及公告程序。

六、 公司股份的变动情况

公司本次已回购股份数量为 9,679,297 股，占公司总股本的 1.2365%。本次

回购股份前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次回购前 本次回购后

股份数（股） 占总股本比例 股份数（股） 占总股本比例

有限售股份 47,945,142 6.12% 49,079,532 6.27%

无限售股份 734,903,271 93.88% 733,709,741 93.73%

其中：回购专用证券账户 0 0% 9,679,297 1.24%

合计 782,848,413 100.00% 782,789,273 100.00%

七、 回购股份实施的合规性说明

公司回购股份的时间、回购的股份数量、回购股份价格及集中竞价交易的委

托时段符合《自律监管指引第 9 号》第十七条、十八条、十九条的相关规定。

1、公司未在下列期间回购公司股份：

（1）公司年度报告、半年度报告公告前十个交易日内，因特殊原因推迟公告

日期的，自原预约公告日前十个交易日起算。

（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十个交易日内。

（3）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在

决策过程中，至依法披露之日内。

（4）中国证监会及深圳证券交易所规定的其他情形。

2、公司首次回购股份事实发生之日（2022 年 3 月 17 日）前 5 个交易日公

司股票累计成交量为 12,572,300 股。公司每 5 个交易日回购股份的数量未超过首

次回购股份事实发生之日前 5 个交易日公司股票累计成交量的 25%。

3、公司未在下列交易时间进行回购股份的委托：

（1）开盘集合竞价。

（2）收盘前半小时内。

（3）股票价格无涨跌幅限制。

公司回购股份的价格低于公司股票当日交易涨幅限制的价格。

特此公告。

厦门盈趣科技股份有限公司

                                                 董 事 会

2022 年 12 月 20 日